Matem orucu ve Aşure günü

Muharrem140 hicri takvimin birinci ayıdır. Muharrem ayının onuncu
günü İslam öncesinde de kutsal sayılarak oruç tutulmaktaydı.
Alevilerce Muharrem orucunun anlamı ise esas olarak 10 Muharrem
61 Hicri (10 Ekim 680) günü Emevi141 Halifesi Yezid’in142 emriyle Hz.
Muhammed’in torunu ve Hz.Ali’nin oğlu İmam Hüseyin’in Kerbela’da
şehit edilmesine dayanmaktadır. Bu olay sırasında Hz. Hüseyin’in
ailesi ve taraftarlarından 72 kişi de Yezid’in ordusunca acımasızca
katledilmiştir.